
 

 
Prot. N.588                                                           Petronà, 16/02/2023  

 

  

OGGETTO: NOMINA COMMISSIONE VALUTAZIONE CURRICULA SELEZIONE 

FIGURE PROFESSIONALI DI ASSISTENZA SPECIALISTICA 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’Avviso Prot. N. 283 e l’Avviso n. 285 del 30/01/2023 per la selezione di n. 3 Figure 

professionali di Assistenza Specialistica; 

CONSIDERATO che sarà necessario procedere alla comparazione dei curricula pervenuti; 

RITENUTO di dover affidare ad un'apposita Commissione giudicatrice la valutazione dei curricula 

 

DECRETA 

 

La nomina di una Commissione così composta: 

• Dott. Viola Pasquale                     (Presidente – DSGA ) 

• Prof.ssa Talarico Teresa  (Membro – Docente) 

• Sig.ra Riga Maria         (Membro – Assistente Amm.vo) 

 

 

                                            IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                            Prof.ssa Isabella Marchio 

                                                                                                                                                       Firma autografa sostituita a mezzo stampa  

                                                                                                                ai sensi dell’art. 3, comma 2 del D.Lgs n.39/1993 
 

      

 

     
               ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI PETRONÀ  
        C.F. 97035390794 – C.M. CZIC83600R – TEL. 0961933007 
                       Via Arenacchio - 88050 PETRONA’ (CZ) 
     Mail: czic83600r@istruzione.it   Pec: czic83600r@pec.istruzione.it  
          Sito Web: www.icpetrona.edu.it   Codice univoco: UFBFGV 

 

CZIC83600R - A8FC091 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000588 - 16/02/2023 - I - U


